ne, Radulfum ßherwin, Alexandrum Briant, Ioannem Paine, Lucam 

Kirby, Edmundum Gennings, Eustatium White, Polydorum Plasden, 

Ioannem Boste, Ioannem Almond, Ioannem Southworth, Villelmum 

Ioannem Plessington, Ioannem Lloyd, Ioannem Kemble, Ioannem Ro

berts, Ambrosium Barlow, Albanum Roe, Ioannem Eoughton, Augu

stinum Webster, Robertum Lawrence, Richardum Reynolds, Ioannem 

Stone, Ioannem Jones, Ioannem Wall, Edmundum Campion, Rober

tum Southwell, Henricum Walpole, Thomam Gamet, Edmundum 

Arrowsmith, Henricum Morse, Philippum Evans, David Lewis, Nico

laum Owen, Richardum Gwyn, Swithunum Wells, Philippum Howard, 

Ioannem Rigby, Margaritam Clitherow, Margaritam Ward, Annam 

Line, sanctos esse decernimus et definimus, ac sanctorum catalogo 

ascribimus, statuentes eos in universa Ecclesia pia devotione recoli 

debere. In nomine Pa^ßtris et FiCßlii et Spiritus £ß Sancti. Amen. 

Quibus verbis prolatis, has Litteras Decretales confici et expediri iussi

mus. Deinde, post grates omnipotenti Deo una cum astantibus aetas, de 

Sanctis modo renuntiatis eorumque mira virtute sermonem habuimus 

eorumque patrocinium, augustiore ritu divinum sacrificium ad aram 

maximam facientes, primi invocavimus, ut grave tandem sanetur vul

nus Christianorum familiae illatum, postquam Anglicana Ecclesia ab 

hac Apostolica Sede separata est, atque expeditior evadat iter, quod 

ad pristinam communionem inter utramque redintegrandam perducit. 

Omnibus igitur quae inspicienda erant bene perpensis, quae supra 

memoravimus universae Ecclesiae renuntiamus, mandantes ut harum 

Litterarum exemplis et locis, etiam typis editis, manu tamen alicuius 
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tabellionis subscriptis sigilloque impressis, eadem omnino tribuatur 

fides, quae his haberetur, si ostenderentur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die quinto et vicesimo mensis 

Octobris, anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo, Ponti

ficatus Nostri octavo. 

Ego PAULUS Catholicae Ecclesiae Episcopus 

£B Ego FERNANDUS Episcopus titulo Ecclesiae Suburbicariae Veliter

nae, Cardinalis CENTO. 

£B Ego HAMLETUS IOANNES Episcopus titulo Ecclesiae Suburbicariae 

Tusculanae, Cardinalis CICOGNANI. 

83 Ego IOSEPHUS Episcopus titulo Ecclesiae Suburbicariae Sabinensis 

et Mandelensis, Cardinalis FERRETTO. 

Ego ALFREDUS tit. S. Mariae in Dominica Presbyter Cardinalis OTTA

VI ANI. 

Ego CAROLUS tit. S. Agnetis extra Moenia Presbyter Cardinalis CON-

FALONIERI. 

Ego ALBERTUS tit. S. Pudentianae Presbyter Cardinalis Di JORIO.